PAGE
2

ПРОЕКТ

ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

          от_________________2019_№_________________
О внесении изменения в решение Воронежской городской Думы от 08.07.2011 № 530-III                       «О внесении изменения в постановление Воронежской городской Думы от 11.09.2001             № 113-I «Об утверждении перечня № 147 объектов социально-бытовой сферы, передаваемых в муниципальную собственность»

В связи с необходимостью уточнения перечня объектов социально- бытовой сферы, переданных в муниципальную собственность, Воронежская городская Дума

РЕШИЛА:

Внести изменение в решение Воронежской городской Думы от 08.07.2011 № 530-III «О внесении изменения в постановление Воронежской городской Думы от 11.09.2001 № 113-I «Об утверждении перечня № 147 объектов социально-бытовой сферы, передаваемых в муниципальную собственность», изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Воронежской городской Думы от 11.09.2001 № 113-I «Об утверждении перечня № 147 объектов социально-бытовой сферы, передаваемых в муниципальную собственность», дополнив пункт 32 подпунктом 32.2 следующего содержания:

	№/№
	Наименование (назначение) объекта
	Местоположение
	Основная характеристика объекта

	32.2
	Нежилое встроенное помещение II в лит.А, назначение: нежилое помещение
	Воронежская область,                      г. Воронеж,

ул. Грамши, д.72
	Этаж № 1,  кадастровый номер 36:34:0406013:247, площадь 11,6 кв.м
	».

Председатель

Воронежской городской Думы                                                     В.Ф. Ходырев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Воронежской городской Думы                                                     «О внесении изменения в решение Воронежской городской Думы от 08.07.2011 № 530-III «О внесении изменения  в постановление Воронежской городской Думы от 11.09.2001 № 113-I «Об утверждении перечня № 147 объектов социально-бытовой сферы, передаваемых в муниципальную собственность»

Проект решения Воронежской городской Думы «О внесении изменения  в решение Воронежской городской Думы от 08.07.2011 № 530-III                              «О внесении изменения в постановление Воронежской городской Думы                    от 11.09.2001 № 113-I «Об утверждении перечня № 147 объектов социально-бытовой сферы, передаваемых в муниципальную собственность» подготовлен в целях устранения технической ошибки, связанной с дублированием номера подпункта 32.1 в приложении № 1 к постановлению Воронежской городской Думы от 11.09.2001 № 113-I «Об утверждении перечня № 147 объектов социально-бытовой сферы, передаваемых в муниципальную собственность», и необходимости дополнить пункт 32 приложения следующим по счету подпунктом.

Принятие данного проекта решения не повлечет за собой дополнительных расходов бюджета, а также внесения изменений в иные нормативно-правовые акты.

Руководитель управления имущественных и

земельных отношений                                                                       С.А. Завьялов